
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzania Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego  

dla budynków Nowy Gmach i Łącznik oraz Stary Gmach  

przy ul. Dewajtis 5 w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 32 ust. 2 pkt. 8 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r., Nr 109, poz. 719) oraz ustawą z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 736, z późn zm.), zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” dla budynków UKSW - 

Nowy Gmach i Łącznik, przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się do stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” dla budynku UKSW - 

Stary Gmach, przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników UKSW do: 

1) zapoznania się z Instrukcjami, o których mowa w § 1; 

2) podpisania i dostarczenia do Działu Kadr oświadczenia, które stanowi Załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzania Instrukcji bezpieczeństwa 

pożarowego dla budynków Nowy Gmach, Łącznik, Stary Gmach przy ul. Dewajtis 5 w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzane wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


